
CÂMARA MUNICIPAL 
~ Fazenda Rio Grande 

Ato Nº 034/2025 

ESTADO DO PARANÃ 
Munic.ípio de Fazenda Rio Grande 

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros 
Fone{41) 3627-1664 

De 24 de fevereiro de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir de 24 de fevereiro de 2025, o servidor JOÃO 
MARCOS PINTO, CPF nº ***.775.449-**, no cargo de provimento em comissão de 
Assessor Parlamentar, símbolo CC-6, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 24 de fevereiro de 2025 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

Andreia 
Teodoro 

, Assinado de forma 
' d igital por Andreia 
Teodoro 

Pinto:0477366 Pinto:04773666943 
Dados: 2025.02.24 

6943 / 10:31:51-03'00' 

ANDREIA TEODORO PINTO 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº036/2025 - Data: de 24 
1 • 

de fevereiro de 2025: 

Oocumento assinado digitalmentf: 

LEONARDO OE PAULA DIAS 
Data: 24/02/202510:02:ll-0300 
Verifique em https:// validar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

www.fazendariogrande.pr.leg.br 


